QR/P Series
角形、多極、ラック&パネル圧着コネクタ
Feb. 2022
N
ov
.1
.2
02

5
2.
5
A
B
24
5
2-
φ
4.3
16
製品番号 HRS No. 極数 A B C D 購入単位
QR/P-4P-C(21) CL0221-0013-0-21 4 41.0 31.0
5.0 18.5 1 袋 30 個入り
QR/P-8P-C(21) CL0221-0001-0-21 8 52.0 42.0
QR/P-12P-C(21) CL0221-0002-3-21 12 61.0 51.0
QR/P-16P-C(21) CL0221-0003-6-21 16 70.0 60.0
QR/P-24P-C(21) CL0221-0004-9-21 24 86.5 77.0 5.5 18.0 1 袋 20 個入り
単位：mm
（注）14 ～ 16 AWG 適合の端子が挿着可能な本数は、 各極数 4 本のみ（両サイド）となります。4 極については、 全端子挿着可能です。
雌形ハウジング
5
24
B
A
7.
3
5 18
5.
5
2-φ
4.3
フローティングブッシュ
（中心に対し最大0.4mmフロート）
製品番号 HRS No. 極数 A B 購入単位
QR/P-4S-C(21) CL0221-0014-2-21 4 41.0 31.0
1 袋 30 個入り
QR/P-8S-C(21) CL0221-0005-1-21 8 52.0 42.0
QR/P-12S-C(21) CL0221-0006-4-21 12 61.0 51.0
QR/P-16S-C(21) CL0221-0007-7-21 16 70.0 60.0
QR/P-24S-C(21) CL0221-0008-0-21 24 86.5 77.0 1 袋 20 個入り
単位：mm
（注）14 ～ 16 AWG 適合の端子が挿着可能な本数は、 各極数 4 本のみ（両サイド）となります。4 極については、 全端子挿着可能です。
N
ov